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Även detta år drog denna klassiker en stor 
skara deltagare trots ett osäkert väderläge. 
Som vanligt så väljer klubbens medlemmar 
olika avreseorter, färdvägar och längd på 
utflykten. Några valde att redan på 
fredagen bege sig till Lilla Bergö och 
sedan anslöt sig allt fler och på 
fredagskvällen kunde vi räkna in 8 
kanotister. 
Lördagsmorgonen bjöd på växlande 
molnighet och byiga, hårda västvindar. 
Detta gjorde att båtarna hade en tuff seglats 
ner mot Tunnholmen. Många båtar måste 
”slå” strax innan ön för att inte ramma 
klippan och detta gjorde att det blev lite 
rörigt i farleden. För oss åskådare gav detta 
skådespel bra utdelning. 

 
 
Efter att alla båtar passerat så har sjön 
blivit ganska grov eftersom det blåser 
friskt från Gåsfjärden. Här väljer några att 
paddla tillbaka till Lilla Bergö och några 
väljer att trotsa sjön och bege sig mot 
Djupesund och vidare mot utsiktsberget 
Kattskalle klint.  
Sjön och vinden avtar ganska snart när vi 
kommer i lä bakom Skavdö och kan sedan 
paddla i lugn sjö vidare genom Djupesund. 
Vi går i land på Skavdö och beger oss in i 
skogen mot Kattskallen. Efter 
skogspromenad och bergsbestigning med 
tillhörande svampplockning anar vi det 
höga utsiktsberget. Det finns en inte allt för 
tydlig stig upp till toppen som vi lyckas 
hitta. 
Väl uppe på Kattskallen som är 44 möh har 
vi en vidunderlig utsikt över landskapet. I 
norr kan vi skymta Spårö båk, i öster ligger 
Eknö, i väster Gåsfjärden och i söder kan 

vi skymta Tunnholmen och Mannen, 
vidunderligt. Visste inte att det fanns ett 
sådant utsiktsberg så nära inpå. Medan vi 
står här och beundrar utsikten öppnar sig 
himmelens portar och regnet öser ner. Men 
”församlingens präst” ber om uppehåll och 
strax skiner solen igen. 

Efter vandringen tillbaka till våra kajaker 
lagar vi till och intar en enkel lunch. 
Nu var det dags att ansluta sig till de övriga 
vid baslägret så en rask paddling ner mot 
Lilla Bergö företogs. Rickard och 
undertecknad gick genom Älö bysund bara 
för att bevittna skönheten i det gamla 
fiskelägret. 
Väl tillbaka till Bergö var det tältresning 
för nyanlända med tillhörande ceremonier, 
därefter svamprensning vedinsamling och 
dylika göromål inför kvällens middag och 
samkväm. 
Det grillas köttbitar av olika ursprung och 
med olika marinad, den nyplockade 
svampen rensas och förvälls. 

 

 



Som vanligt smakar det som bäst i en 
fältmässig miljö. 
 
Skymningen kommer snabbt denna årstid 
och det är dags att tända lägereld, 
marschaller och de senaste 
lysdiodlamporna från Clas Olsson. 
Mörkret tätnar och snart är elden och 
fullmånen det enda ljus vi har i 
höstkvällen. Runt lägerelden berättas det 
historier och provas olika lekar från dagis. 
Vi saknar ”Dan Andersson” och vid nästa 
Misterhultspaddling ska vishäfte tas med. 
Gärna också en gitarr om den nu går att få 
ner i en kajak. Men kanske ”Clas” har 
något? 

 
 
Vid 22-tiden är det läggdags och en natts 
skön vila vidtar. Under natten regnar det 
rogivande mot tältduken. 
Söndagsmorgonen är molning men det är 
uppehåll. Lägret rivs och alla åker hemåt, i 
vanlig ordning vid olika tider och med 
olika färdväg. Flertalet paddlar till 
Klintemåla, Rickard och jag ner mot 
Bussvik. Vi paddlar utanför Vinö, solen 
skiner alltmer och färden blir skön. Vi 
möter segelbåtarna som nu kommer från 
Byxelkrok och är på väg norrut. De har 
frisk vind i seglen och farten är god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sammanfattningsvis kan man nämna att 
denna klassiker fortfarande håller måttet 
och bjuder till god uppslutning från 
klubbens medlemmar. 
Vi paddlar olika färdvägar och vi väljer 
olika längd på utflykten. 
Det viktiga är och förblir att vi samlas för 
att se segelbåtarna och att umgås framför 
brasan i höstmörktet. 
Det är också säsongens sista utflykt med 
övernattning och jag tror att många med 
mig vill ta tillfället i akt att avsluta 
paddelsommaren på detta sätt. 
 
Vi som var med var: 
Stefan, Karin, Olle, Solveig, Gunnel, Åke, 
Kurt, Lena, Jim, Maria, Leif, Stig, Rickard 
och undertecknad 
 
Krister Waldem 


